
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17, 

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

от « 18 » мая 2020 г  № 13 - уч 

          

О переводе в следующий класс учащихся 1-8 
классов по итогам 2019-2020 учебного года 
 

   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам – образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, на 
основании протокола педагогического совета от 15.05.2020 г. № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Перевести:  
1.1. обучающихся МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»:  
– во 2 класс обучающихся 1 класса, освоивших в полном объеме 

образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 1 к 
приказу; 

– в 3 класс обучающихся 2 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 2 к 
приказу; 

– в 4 класс обучающихся 3 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 3 к 
приказу; 

- в 5 класс обучающихся 4 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 4 к 
приказу; 

- в 6 класс обучающихся 5 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 5 к 
приказу; 

- в 7 класс обучающихся 6 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 6 к 
приказу; 

- в 8 класс обучающихся 7 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 7 к 
приказу; 

-  в 9 класс обучающихся 8 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку согласно приложению 8 к 
приказу. 

 



1.2. обучающихся филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ»: 

– во 2 класс обучающихся 1 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 9 
к приказу; 

– в 3 класс обучающихся 2 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 10 
к приказу; 

– в 4 класс обучающихся 3 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 11 
к приказу; 

- в 5 класс обучающихся 4 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 12 
к приказу; 

-  в 6 класс обучающихся 5 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 13 
к приказу; 

- в 7 класс обучающихся 6 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 14 
к приказу; 

- в 8 класс обучающихся 7 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 15 
к приказу; 

-  в 9 класс обучающихся 8 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 16 
к приказу. 

1.3. обучающихся филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ»: 

– во 2 класс обучающихся 1 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 17 
к приказу; 

– в 3 класс обучающихся 2 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 18 
к приказу; 

– в 4 класс обучающихся 3 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 19 
к приказу; 

- в 5 класс обучающихся 4 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 20 
к приказу; 

-  в 6 класс обучающихся 5 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 21 
к приказу; 

- в 7 класс обучающихся 6 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 22 
к приказу; 

- в 8 класс обучающихся 7 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 23 
к приказу; 

 -  в 9 класс обучающихся 8 класса, освоивших в полном объеме 
образовательную программу учебного года, по списку, согласно приложению 24 
к приказу. 



 



  Цейнер Т.А. 

  Жаркова С.А. 

  Медведева Т.А. 

  Чепурная С.В. 

  Фаттакова С.А. 

  Рябцева Т.Г. 

  Кабанова С.А. 

  Разубаева И.З. 

  Ганиева Р.С. 

  Саитова Р.Х. 

  Чолак Н.М. 

  Шубкин  М.В. 

  Кондрахина Л.П.   

 

        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 1 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных во 2 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Гвоздева Любовь Ярославовна 

2 Сулкарнаева Рамия Хасинуровна 

3 Фазылов Рустам Зуфарович 

4 Хорев Максим Геннадьевич 

5 Шугурова Милена Ренатовна 

6 Яговкин Данила Сергеевич 

 
Приложение 2  

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 2 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 3 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Мухамедьяров  Ислам Мансурович 

2 Григорьев Максим Александрович 

3 Халилов ИльзурАзатович 

4 Сидоров Давид Михайлович 

5 Флягина Александра Сергеевна 

6 Субботина Жасмин Витальевна 

7 Помыткина Валерия Михайловна 

8 Филатов Антон Витальевич 

9 Сафьянов Виктор Андреевич 

10 Кадыров Артем Омилович 

11 Нагипова Милана Ильзуровна 

 
Приложение 3 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 3 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 4 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Сидоров Евгений Анатольевич 

2 Селезнёв Степан Владимирович 

3 Лебедев Егор Владиславович 

4 ТуктабаеваАделинаИльшатовна 

5 Павлов Виктор Александрович 

6 Опалинский Антон Русланович 

7 Котова Дарья Александровна 

8 Марданова Софья Олеговна 

9 Прохорова Ангелина Андреевна 

 
 
 
 
 
 



Приложение 4 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 4 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 5 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Евдокимов Илья Андреевич 

2 Сафаров Самат Маратович 

3 Суючев Тимур Рустамович 

4 Бронников Александр Сергеевич 

5 Гвоздев Егор Ярославович 

6 Айтнякова Кристина Динаровна 

 
Приложение 5  

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 5 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 6 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Алеева Элина Ильмаровна 

2 Котов Данил Александрович 

3 Прохоренко Александр Владимирович 

4 Кадильников Сергей Сергеевич 

5 Курманов Александр Денисович 

6 Рахимчанова Луиза Саидовна 

7 Зимина Дарья Владимировна 

8 Сафьянов Вадим Андреевич 

9 Черкашина Валерия Михайловна 

10 Сидорова Анастасия Анатольевна 

11 Яговкин Данила Дмитриевич 

12 Рябикова Ралина Рафаэлевна 

13 Кругликова Яна Дмитриевна 

 
Приложение  6 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 6 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 7 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Терехов Эдуард Русланович 

2 Мухаматуллин Ислам Мухаметчанович 

3 Марданова  Анна Олеговна 

 
Приложение  7 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 7 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 8 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Ганиев СаматГазинурович 

2 Ганихин Андрей Сергеевич 

3 Сафьянова Антонина Андреевна 



4 Сулкарнаева Асия Хасинуровна 

5 Туктабаева Юлия Ильшатовна 

6 Черкашин Сергей Михайлович 

7 Роголева Юлиана Сергеевна 

 
Приложение  8 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 8 класса МАОУ «Нижнеарнемзянская СОШ», 
переведенных в 9 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Алеев Айдар Ильмарович 

2 Бикмухаметова Азалия Вахитовна 

3 Ганиева Руслана Зинуровна 

4 Дроздов Владислав Юрьевич 

5 Ильиных Ксения Николаевна 

6 Касымов Юрий Тахирович 

7 Марганова Земфира Ильгамовна 

8 Нагипов Дамир Ильзурович 

9 Хорев Владимир Геннадьевич 

 
Приложение 9  

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 1 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных во 2 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Бекшенева Варвара Викторовна 

2 Филиппова Виктория Олеговна 

3 Зырянова Ангелина Владимировна 

4 Гусельникова Елизавета Сергеевна 

5 Попов Вячеслав Русланович 

6 Ткач Алена Александровна 

7 Алемасов Максим Валерьевич  

8 Клочков Артем Павлович 

9 Чернышева Елизавета Михайловна 

10 Матюх Виктор Константинович 

11 Шмаков Андрей Вячеславович 

12 Сычев Константин Сергеевич 

13 Багаев Борис Алексеевич 

14 Голубцова Таисья Николаевна 

15 Хорошева Ульяна Ивановна  

16 Коробейников Николай Олегович 

17 Курманова Азалия Альбертовна 

18 Трофимов Леонид Александрович 

 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  10 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 3 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 4 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Биро Ксения Валентиновна 

2 Востряков Андрей Александрович 

3 Граховский Иван Николаевич 

4 Грушевская Арина Ивановна 

5 Драгин Кирилл Сергеевич 

6 Ефимов Роман Александрович 

7 Колесников Александр Александрович 

8 Костенко Анастасия Владимировна 

9 Матюх Софья Константиновна 

10 Панов Александр Сергеевич 

11 Патрин Евгений Владимирович 

12 Пяткин Вячеслав Владимирович 

13 Савина Маргарита Руслановна 

14 Сапегина Надежда Григолевна 

15 Риттер Леонид Вячеславович 

16 Фаттаков Амир Ильнурович 

17 Филатова Вероника Олеговна 

18 Чарков Константин Николаевич 

19 Шаров Олег Евгеньевич 

20 Колос Алена Андреевна 

 
Приложение  11 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 3 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 4 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Черкашин Александр Денисович 

2 Черкашин Артем Александрович   

3 Чеботарева Кристина Евгеньевна  

4 Мельзин Семен Александрович 

5 Мальгин Матвей Михайлович 

6 МалюгинаВалерия  Ивановна 

7 Кобылинский Дмитрий Викторович 

8 Ефремова Кристина Алексеевна 

9 РыжковПавел Владимирович 

10 Суменко Анна Денисовна  

11 Саитов Кирилл Олегович 

12 Черкашин Никита Сергеевич 

13 Злыгостев Денис Сергеевич 

14 Жарков  Владимир Андреевич 

15 Ежов Всеволод Евгеньевич 

16 Мишин Давид Романович  

17 Курманова Эмилия Альбертовна  

18  Стрелин Владислав Васильевич 

 



Приложение 12  
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 4 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 5 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Баскаль Денис Андреевич 

2 Биро Анастасия Валентиновна 

3 Колесникова  Валерия Александровна 

4 Матюх Дарья Константиновна 

5 Опалинский Артём Вячеславович 

6 Панов  Глеб Сергеевич 

7 Пуртова  Валерия Валерьевна 

8 Сапегин Кирилл Григоевич 

9 Созонова  Евгения Степановна 

10 Сычев  Тимофей Сергеевич 

11 Чарков Андрей Николаевич 

12 Мацегора Юлия Геннадьевна 

13 Ний Сергей Игоревич 

14 Шилин Александр Сергеевич 

15 Доценко Федор Михайлович 

 
Приложение  13 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 5 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 6 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Алемасова Дарья Александровна 

2 Ефимов  Евгений Александрович 

3 Ефимов  Иван Сергеевич 

4 Зырянова  Дарья Олеговна 

5 Иванус Роман Евгеньевич 

6 Ковалев Константин Владимирович 

7 Курило Валерий Игоревич 

8 Панов Артём Андреевич 

9 Пчелинцева Вероника Ивановна 

10 Пысин Артем Евгеньевич 

11 Пысин Антон Евгеньевич 

12 Руденко  Алексей Евгеньевич 

13 Рязанцева  Дарья Дмитриевна 

14 Седых Ирина Денисовна 

15 Филатова  Виктория Дмитриевна 

16 Хасанов Данил Рузелевич 

17 Шапка  Наталья Сергеевна 

18 Ширшова Екатерина Максимовна 

19 Шмаков  Владимир Вячеславович 

20 Ренжин  Николай Сергеевич 

   21 Валиев Давлат Зарифович 

   22 Мунарева Анастасия Сергеевна 

 
 



Приложение  14 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 6 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 7 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Абдурахманов Руслан Бахтиярович 

2 Аксентий Елена Валерьевна 

3 Биро Дарья Валентиновна 

4 Глухих Полина Николаевна 

5 Колос Снежана Андреевна 

6 Драгин Иван  Сергеевич 

7 Коршун Александр Игоревич 

8 Мальгин Семен Михайлович 

9 Полюдин Богдан Андреевич 

10 Созонов  Никита Степанович 

11 Сычев  Степан Сергеевич 

12 Черкашин  Юрий Александрович 

13 Черкашина Валерия Денисовна 

14 Ильин Константин Дмитриевич 

15 Смирнов Андрей Сергеевич 

16 Казакулова Ангелина Максимовна 

17 Доценко Дарья Михайловна 

18 Хорошева Мария Ивановна  

19 Усманова Карина Геннадьевна 

 
Приложение  15 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 7 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 8 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Власов  Кирилл Владимирович 

2 Курило Анастасия Игоревна 

3 Пушкарева Елизавета Алексеевна 

4 Худышкин Константин Иванович 

5 Ширшов Вячеслав Максимович 

6 Доценко Юрий Михайлович 

7 Липчей Сергей Иванович 

8 Зюзин Егор Максимович 

9 Томилов Никита Анатольевич 

10 Купреева Доминика Дмитриевна  

11 Черемных Алина Сергеевна13 

12 Трегуб Софья Андреевна10 

13 Комаров Никита Станиславович 

14 Одинцова Дарья Сергеевна 

15 Чабаров Закир Ринатович 

 
 
 
 
 



Приложение  16 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 8 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Малозоркальцевская СОШ», переведенных в 9 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Абдурахманова Алина Бахтияровна 

2 Гилев Максим Евгеньевич 

3 Коптяев Александр Алексеевич 

4 Драгин Никита Сергеевич 

5 Злыгостева Елизавета Сергеевна 

6 Киряев  Максим Андреевич 

7 Костенко Алексей Владимирович 

8 Кошкин Иван Игоревич 

9 Малюгин  Данил Викторович 

10 Сацко Анна Евгеньевна 

11 Созонова Ксения Степановна 

12 Филатова Виктория Дмитриевна 

13 Чепурной Даниил Дмитриевич 

14 Сапожников Иван Александрович 

 
Приложение 17  

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 1 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных во 2 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Прокопьев Артем Константинович 

2 Аллоярова Анна Сергеевна 

3 Рахимов Рамиль Линарович 

4 Макаренко Даниил Юрьевич 

5 Гулиев Адэм Ровшанович 
 

 
Приложение  18 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 2 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных в 3 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Карабанова Инна Владимировна 

2 КасимоваДаринаБулатовна 

3 Рахимова АделинаЛинаровна 

4 Цветков Максим Николаевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 19  
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 
Список обучающихся 3 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 

«Надцынская СОШ», переведенных в 4 класс 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Банников Александр Павлович 

2 Кадников Матвей Сергеевич 

3 Нечаев Вячеслав Дмитриевич 

4 Прокопьева Екатерина Валерьевна 

5 Ахмедова Хамис Мусаевна  

6 Бякова Татьяна Александровна 

7 Рахимов ДаянЛинарович 

8 Полуянова Настя Александровна 

 
Приложение  20 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 4 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных в 5 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Аптрахимова Эвелина Маратовна 

2 Бронников Арсений Максимович 

3 Гулиева Елизавета Ровшановна 

4 Жукова Злата Газимагамедовна 

5 Крайнова Вероника Витальевна 

6 Кадников Егор Сергеевич 

7 Каспранов Виктор Васильевич 

8 КасимовДаурен Булатович 

9 КошкарбаеваАйданаАблаевна 

10 Фирсов Дмитрий Владимирович 

11 Сабадашев Илья Романович 

12 Янгучин Алексей Андреевич 

 
Приложение  21 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 5 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных в 6 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Бяков Данил Александрович 

2 Малтапар Оксана Семеновна 

3 Зырянов Сергей Александрович 

4 Велижанина Ангелина Викторовна 

5 Копейкин Григорий Станиславович 

6 Велижанина Яна Васильевна 

7 Слюсарев Данил Артурович 

8 Белослудцев Даниил Дмитриевич 

 
 
 
 



Приложение  22 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 6 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных в 7 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Ахахлина Полина Сергеевна 

2 Бронникова Елизавета Алексеевна 

3 Быковская Татьяна Сергеевна  

4 Велижанин Александр Васильевич 

5 Прокопьев Сергей Константинович 

6 Рахимов Руслан Линарович 

7 Смолякова Елизавета Евгеньевна 

8 Тарханова Лика Андреевна  

9 Шафеев Рамиль Сибгатович 

10 Щекина Кира Владимировна 

11 Павперов Даниил Александрович 
 

Приложение  23 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 7 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных в 8 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Велижанина Анастасия Викторовна  

2 Кондрахина Людмила Николаевна 

3 Пономарев Ярослав Денисович  

4 Прокопьев Дмитрий Валерьевич    

5 Прокопьева Вероника Константиновна  

6 Рахимова Карина Маннуровна  

7 Шулятьева Валерия Евгеньевна   

8 Маркина Яна Витальевна 

9 Кадников Максим Сергеевич 

 
Приложение  24 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 8 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Надцынская СОШ», переведенных в 9 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Быкова Валерия Евгеньевна    

2 Деменкова Александра Олеговна      

3 Сабадашев Игорь Романович      

 
Приложение 25 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 1 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Башковская НОШ», переведенных во 2 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Томилов Михаил Анатольевич 

2 Юмашева Виктория Антоновна 



3 Курило Виктория Игоревна 

4 Григорян Зоя Рустамовна 
 

Приложение  26 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 

Список обучающихся 2 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Башковская НОШ», переведенных в 3 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Козырева Карина Алексеевна 

2 Лавренюк  Юлия Алексеевна 

3 Мальцев Данила Никитич 

 
Приложение  27 

к приказу от 18.05.2020 г № 13 
 

Список обучающихся 3 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 
«Башковская НОШ», переведенных в 4 класс 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Панов Матвей Николаевич 

2 Голуб Софья Олеговна 

3 Игнатьева Анастасия Андреевна 

4 Маркусфельд Елизавета Юрьевна 

5 Курило Анна Игоревна 

6 Ильин Илья Дмитриевич  

Приложение  28 
к приказу от 18.05.2020 г № 13 

 
Список обучающихся 4 класса Филиала МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - 

«Башковская НОШ», переведенных в 5 класс 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

1 Овешкова Ксения Ивановна 

2 Рябцева Дарья Сергеевна 

3 Спицко Елизавета Александровна 

 
 

 


